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
65,61m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 135616 
Ofício: 1. 

8444409086950 81.130,06 134.258,40 

6 EDIFICIO 
FELICE 

AVENIDA 
ERALDO LINS 
CAVALCANTE 
N. 917 Apto. 
404 

SERRARIA  Apartamento, 
81,52 m2 de área 
privativa, 0,01m2 
de área do 
terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, WC Emp, 
sl, cozinha, 1 

1444403267440 203.940,58 320.000,00 
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vaga de garagem. 
IPTU: 29583322 
Matrícula: 159119 
Ofício: 1. 

 
 

Estado: AL 
Cidade: PILAR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
7   RUA ANTONIO 

SERAFIM 
COSTA N. 81 

CENTRO  Casa, 77,8 m2 de área 
privativa, 147m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, 2 sls, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 10699 Ofício: 1. 

8444411873653 72.988,41 126.000,00 

8   RUA 
BENEDITO 
LOPES DE 
GUSMÃO N. 5 

CENTRO  Casa, 63,82 m2 de área 
privativa, 128,18m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 8680 Ofício: 1. 

8444406326178 63.999,72 112.000,00 

9 C MACEDONIA R PROJETADA 
N. 0 

CENTRO  Casa, 55,46 m2 de área 
privativa, 80,48m2 de área 
do terreno. IPTU: 000 
Matrícula:  7256 Ofício: 1. 

8444406294519 54.353,48 90.000,00 

 
 

Estado: AL 
Cidade: SATUBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
10 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
RECANTO DOS 
RIOS 

 RUA L N. 
378 

CENTRO  Casa, 61,43 m2 de área 
privativa, 120m2 de área do 
terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 6397 Ofício: 1. 

8555530465682 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: AM 
Cidade: MANAUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
11 COND RES  

VERONA 
PREMIUM 

AVENIDA 
PROFESSOR 
PAULO 
GRACA N. 
1302 Apto. 
101, BL 84 

LAGO 
AZUL  

Apartamento, 40,39 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 6298 
Ofício: 5. Imóvel com ação 
judicial: 
10414855820244013200. 

8555505858013 78.781,14 136.000,00 

12 COND RES  
VERONA 
PREMIUM 

AVENIDA 
PROFESSOR 
PAULO 
GRACA N. 
1302 Apto. 
101,  BL 56 

LAGO 
AZUL  

Apartamento, 40,39 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 5774 
Ofício: 5. Imóvel com ação 
judicial: 
10078756520254013200. 

8555507490080 82.550,28 141.000,00 

13 COND  RES  
VERONA 
PREMIUM 

AVENIDA 
PROFESSOR 
PAULO 
GRACA N. 
1302 Apto. 
204, BL 69 

LAGO 
AZUL  

Apartamento, 40,39 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 6430 
Ofício: 5. 

8555517936197 62.856,87 110.000,00 
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14 COND RES  
VERONA 
PREMIUM 

AVENIDA 
PROFESSOR 
PAULO 
GRACA N. 
1302 Apto. 
201, BL 114 

LAGO 
AZUL  

Apartamento, 40,39 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 777795412 Matrícula: 
6909 Ofício: 5. 

8555523621615 76.464,05 132.000,00 

15 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VERONA 
PREMIUM 

AVENIDA 
PROFESSOR 
PAULO 
GRACA N. 
1302 Apto. 
203, BL 16 

LAGO 
AZUL  

Apartamento, 40,39 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 7128 
Ofício: 5. 

8555524364136 81.964,82 140.000,00 

16 COND RES  
VERONA 
PREMIUM 

AVENIDA 
PROFESSOR 
PAULO 
GRACA N. 
1302 Apto. 
103, BL 58 

LAGO 
AZUL  

Apartamento, 40,39 m2 de 
área privativa, 163360,54m2 
de área do terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 7380 Ofício: 5. 

8555525460767 71.654,14 125.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: CAMACARI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
17 RESERVA 

PARQUE 
RESIDENCIAL 

RUA 
COLONIA 
BOA UNIAO 
N. S/N Apto. 
102, BL 
GARDÊNIA 

CATU DE 
ABRANTES 
(ABRANTES)  

Apartamento, 45,92 
m2 de área privativa, 
0,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 126639 
Matrícula: 31663 
Ofício: 1. 

8555522545230 101.926,27 172.000,00 

18 VILA ROMANA I RUA 
COLONIA 
BOA UNIAO 
N. S/N Apto. 
204, BL 14 

CATU DE 
ABRANTES 
(ABRANTES)  

Apartamento, 40,53 
m2 de área privativa, 
14069,57m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
2040625 Matrícula: 
49617 Ofício: 1. 

8787707320260 83.135,75 142.000,00 

19 SOLAR DA 
COSTA - COND 
COSTA DO 
CACAU 

TRAVESSA 
DA GRAMA 
N. S/N Apto. 
301, BL 15 

NOVA 
ABRANTES 
(ABRANTES)  

Apartamento, 40,28 
m2 de área privativa, 
0,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 2037073 
Matrícula: 47234 
Ofício: 1. 

8787709464120 101.333,68 171.000,00 

20  RUA NOVA 
ABRANTES 
N. S/N, CS 02 

VILA DE 
ABRANTES 
(ABRANTES)  

Casa, 75,38 m2 de 
área privativa, 
631,86m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
116602-6 Matrícula: 
27601 Ofício: 1. 

8555505288306 125.113,59 207.000,00 

21 SOLAR DA 
COSTA - COND 
COSTA DO 
CACAU 

TRAVESSA 
DA GAMA N. 
S/N Apto. 102, 
BL 15 

VILA DE 
ABRANTES 
(ABRANTES)  

Apartamento, 40,28 
m2 de área privativa, 
0,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 2038506 
Matrícula: 47227 
Ofício: 1. 

8787709299331 93.629,95 158.000,00 
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Estado: BA 
Cidade: FEIRA DE SANTANA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
22 Cond Resid 

Central Park 
RUA 
ITORORO N. 
S/N Apto. 101, 
BL 07 QD J 

CALUMBI  Apartamento, 42,91 
m2 de área privativa, 
0,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
01062369300725 
Matrícula: 57838 
Ofício: 1. 

8555520104970 61.714,02 108.000,00 

23 COND RES 
CENTRAL PARK 

RUA 
ITORORO N. 
S/N Apto. 304, 
BL 01 QD O 

CALUMBI  Apartamento, 42,91 
m2 de área privativa, 
0,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
01062369301328 
Matrícula: 66404 
Ofício: 1. 

8555527844457 69.361,21 121.000,00 

24   RUA 
ANTONIO 
CARVALHO N. 
508 

CAMPO 
LIMPO  

Casa, 53,54 m2 de 
área privativa, 
100m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
0115105155501 
Matrícula: 64094 
Ofício: 1. 

8444404068732 67.928,12 118.500,00 

25 COND PARQUE 
VIVER ESTILO 

 RUA PENHA 
N. S/N Apto. 
301, BL 04 

CONCEICAO  Apartamento, 43,58 
m2 de área privativa, 
0,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
01095651020223 
Matrícula: 58046 
Ofício: 1. 

8444412318084 56.769,19 94.000,00 

26 RES DOCE LAR 
CONCEICAO 

R TAMBURIM 
N. S/N Apto. 
304, ED PE 

CONCEICAO  Apartamento, 44,39 
m2 de área privativa, 
0,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
01081561855064 
Matrícula:  63733 
Ofício: 1. 

8555526160031 61.714,02 108.000,00 

27 CJ SOLAR DA 
PRINCESA 

AVENIDA 
HOMERO 
FIGUEIREDO 
N. 63, QD Y 

GABRIELA  Casa, 33,42 m2 de 
área privativa, 
112,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01144002001447 
Matrícula: 71935 
Ofício: 1. 

8555535987407 53.260,44 92.000,00 

28 Lot Amaralina TRAVESSA 
SEMI-DEUS N. 
44 

PAMPALONA  Casa, 75 m2 de área 
privativa, 150m2 de 
área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
01142140020001 
Matrícula: 68366 
Ofício: 1. 

8444406188018 100.741,08 170.000,00 
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29 COND RES 
VERDE VILLE 

ESTRADA DO 
PAPAGAIO N. 
SN, CS 174 
QD F 

PAPAGAIO  Casa, 44,54 m2 de 
área privativa, 
51,92m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
01086120100174 
Matrícula: 79928 
Ofício: 1. 

8555535437504 119.673,87 198.000,00 

30 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PALACE FRAGA 
MAIA 

RUA 
EUNAPOLIS 
N. S/N Apto. 
104, BL 04 

PAPAGAIO  Apartamento, 41,14 
m2 de área privativa, 
0,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01082451060052 
Matrícula: 103655 
Ofício: 1. 

8787709604703 84.892,14 145.000,00 

31 COND RES 
RECANTO DOS 
PASSAROS 

 AVENIDA 
ANTÔNIO 
SÉRGIO 
CARNEIRO N. 
S/N, CS 375, 
RUA INTERNA 
K 

SANTO 
ANTONIO 
DOS 
PRAZERES  

Casa, 37,52 m2 de 
área privativa, 
127,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
01096920500375 
Matrícula: 72315 
Ofício: 1. 

8555532713330 77.081,36 133.065,66 

32  RUA 
CORUNHA N. 
220 

SANTO 
ANTONIO 
DOS 
PRAZERES  

Casa, 77,31 m2 de 
área privativa, 
125m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
01090440448001 
Matrícula: 74624 
Ofício: 1. 

8444412463840 101.333,68 171.000,00 

33 COND RES 
TERRA NOVA 
FEIRA DE 
SENTANA II 

AVENIDA 
ARTÊMIA 
PIRES DE 
FREITAS N. 
10301, CS 399 
QD I 

SIM  Casa, 46,72 m2 de 
área privativa, 
159,25m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 
01106001500394 
Matrícula: 62671 
Ofício: 1. 

8555538039640 132.366,56 219.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: LAURO DE FREITAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
34 Cittá Ravena RUA JOSE 

LEITE N. 911 
Apto. 002, BL 
13 

CAJI  Apartamento, 43,1 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
4019600911M002 
Matrícula: 35190 Ofício: 1. 

8555526612773 83.721,21 143.000,00 

35 RES ALTO DO 
PICUAIA 

RUA JOSE 
LEITE N. 
2200 Apto. 
202, BL 15 

CAJI  Apartamento, 40,53 m2 de 
área privativa, 31858,77m2 
de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 40196022000000 
Matrícula: 45545 Ofício: 1. 

8787701060372 78.201,87 135.000,00 

36 RES SOLAR DO 
PORTO 

RUA 
PATARO 
MACHADO 

CENTRO  Apartamento, 49,57 m2 de 
área privativa, 12898,87m2 
de área do terreno, 2 qts, 

1787700848016 189.919,66 298.000,00 
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N. 450 Apto. 
208, BL 01 

varanda, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4008200259A208 Matrícula: 
53983 Ofício: 1. 

 
 

Estado: BA 
Cidade: SALVADOR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
37 Resid Vila Real 

Life 
TRAVESSA 
ACALANTO N. 
292 Apto. 201, 
BL 4 

AEROPORTO  Apartamento, 51,45 m2 
de área privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 636824-7 
Matrícula: 125606 Ofício: 
2. Imóvel com ação 
judicial: 
00154658220174013300. 

1444408301085 78.556,78 130.000,00 

38 Resid Pq Nova 
Esperança Life 

RUA PARQUE 
DAS 
BANDEIRANTES 
N. 362 Apto. 
203, BL 04 

NOVA 
BRASILIA  

Apartamento, 41,64 m2 
de área privativa, 
6307,21m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
6399975 Matrícula: 
110281 Ofício: 2. 

8067200018960 105.610,35 171.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: CARIRIACU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
39  RUA JOAQUIM 

ROMÃO 
BATISTA N. 00, 
GLEBA A1-2 

PADRE 
CÍCERO  

Terreno, 197m2 de área do 
terreno, Terreno sem 
benfeitorias, cercado por muro. 
IPTU: SEM INFORMAÇÃO 
Matrícula: 3786 Ofício: 2. 

10202965 13.200,61 22.724,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: CAUCAIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
40 COND RES 

THAIS 
RUA 
ANHANGA 
N. 743 Apto. 
103 

PARQUE 
POTIRA 
(JUREMA)  

Apartamento, 51,24 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
885959 Matrícula: 029978 
Ofício: 1. 

8444406016705 87.819,45 150.000,00 
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
4049980194300 Matrícula: 
80700 Ofício: 1. 

8787711944176 84.892,14 145.000,00 

75 COND RES 
ARCOS DO 
CAMPO 

AVENIDA 
PLANALTO 
N. 153 Apto. 
402, BL 06 

VILA 
JAYARA  

Apartamento, 40,95 m2 de 
área privativa, 11772,96m2 
de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 77571 Ofício: 
1. 

8787705088603 95.423,63 161.026,83 

 
 
 
 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 

 

19.185 v042   micro 26 

Estado: GO 
Cidade: APARECIDA DE GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
76  AVENIDA JI 9 

N. 0, Q197 
LT09 

JARDIM 
IPE  

Casa, 55,68 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
13010021200090 
Matrícula: 145365 Ofício: 
1. 

8444410243150 70.773,82 118.302,81 

77  RUA 
DOUTOR 
PEDRO 
LUDOVICO 
TEIXEIRA N. 
00, LT 07-A, 
QD 06 

JARDIM 
RIVIERA  

Casa, 98,95 m2 de área 
privativa, 195m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
13050008200300 
Matrícula: 268192 Ofício: 
1. 

1444414491737 138.473,13 220.000,00 

78 RESIDENCIAL 
MARAVILLE 
PARQUE DAS 
NACOES 

RUA 
AUGUSTA N. 
S/N Apto. 703, 
BL B, LT 01-
16, QD 62 

PARQUE 
DAS 
NACOES  

Apartamento, 51,44 m2 
de área privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
526275 Matrícula: 
284908 Ofício: 1. 

8787712585749 107.259,62 181.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
79 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
SANTORINE 

AVENIDA 4 
N. 0 Apto. 
204, LT 08, 
QD 110 

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA III  

Apartamento, 48,29 m2 
de área privativa, 1000m2 
de área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
162001100000812 
Matrícula: 37541 Ofício: 1. 

8444424713064 61.714,02 108.000,00 

80 COND RES 
ALVORADA IV 

LT 06D, QD 
07 N. S/N 
Apto. 202, 
BL R 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 44,77 m2 
de área privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1600000700006112 
Matrícula: 32020 Ofício: 1. 

8787710480770 69.482,88 121.212,26 

81 RESIDENCIAL 
QUALITY PARK 

RUA 
DUQUE DE 
CAXIAS N. 
0 Apto. 203, 
BL 15, CH 
01, QD 05 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 50,23 m2 
de área privativa, 
12200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1600000500001119 
Matrícula: 28498 Ofício: 1. 

8787702614592 74.436,59 128.500,00 

82 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ATHENAS 

RUA 
DUQUE DE 
CAXIAS N. 
S/N Apto. 
1107, BL 
11, LT 24, 
QD 09 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 47,95 m2 
de área privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1600000900024115 
Matrícula: 28732 Ofício: 1. 

8787703891581 68.787,97 120.000,00 

83 COND RES 
BERLIN 

LT 01, QD 
14 N. S/N 
Apto. 105 

OCIDENTAL 
PARQUE  

Apartamento, 45,65 m2 
de área privativa, 467m2 
de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1500001400001105 
Matrícula: 27237 Ofício: 1. 

8787700892323 68.787,97 120.000,00 
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Estado: GO 
Cidade: GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
84 VILA CERRADO 

I 
RUA DA 
VITORIA N. 
S/N Apto. 104, 
BL 24 

FAZENDA 
SANTA RITA  

Apartamento, 42,05 
m2 de área privativa, 
0,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
35709826000325 
Matrícula: 378894 
Ofício: 1. 

8787716575187 94.222,54 159.000,00 

85 CONS RES 
MORADA GOIA I 

RUA BARAO 
DE MAUA N. 
0 Apto. 401, 
BL11 

GOIA  Apartamento, 42,05 
m2 de área privativa, 
0,01m2 de área do 
terreno, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
32708518200182 
Matrícula: 345255 
Ofício: 1. 

8787706613973 81.379,36 139.000,00 

86 COND RES PQ 
GRAN VIENA 

RUA 
NEROPOLIS 
N. 0 Apto. 
102, BL 38, LT 
01, QD 01 

PARQUE 
BALNEARIO  

Apartamento, 42,81 
m2 de área privativa, 
34554,34m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
42430707420603 
Matrícula: 139428 
Ofício: 2. 

8787701714143 124.436,99 197.700,00 

87 PARQUE 
CERRADO 1 

RUA 
PAMPLONA 
N. 140 Apto. 
101, LT 01, 
QD 51 

RESIDENCIAL 
BARCELONA  

Apartamento, 42,05 
m2 de área privativa, 
0,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
35906305950106 
Matrícula: 341165 
Ofício: 1. 

8787705807120 87.819,45 150.000,00 

88 RESIDENCIAL 
ECOVITTA 

RUA 
FRANCISCO 
GODINHO N. 
171 Apto. 104, 
TORRE B, LT 
02/06, QD 57 

VILA ROSA  Apartamento, 57,46 
m2 de área privativa, 
0,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
32405000750101 
Matrícula: 334854 
Ofício: 1. 

8787703401657 182.315,84 297.753,55 

 
 

Estado: GO 
Cidade: GOIANIRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
89 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
MORIA 

RUA 28 N. 
S/N,  CS 
02, LT 7, 
QD 38 

PARQUE 
DAS 
CAMELIAS  

Casa, 68,36 m2 de área 
privativa, 215,87m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha,  . IPTU: 
1017000380000702 
Matrícula:  35776 Ofício: 1. 

8444409412547 92.681,80 156.400,00 
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Estado: GO 
Cidade: INHUMAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
90  AVENIDA 

PAU 
BRASIL 
N. 0, LT 
2A, QD 
26A 

RAIO DE SOL  Casa, 69,68 m2 de área 
privativa, 203,23m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
140309800020000000 
Matrícula: 13224 Ofício: 1. 

8444409746488 144.767,36 230.000,00 

91 COND RES 
MORADA DO 
SOL VII 

 RUA 
SNM-07 
N. S/N, 
CS 02, 
LT 06, 
QD 19 

RESIDENCIAL 
NOVA 
MORADA II  

Casa, 75,45 m2 de área 
privativa, 110m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0017240923268585430048 
Matrícula: 32228 Ofício: 1. 

8444416730273 117.860,63 195.000,00 

92 COND RES 
JOAO COUTO 
IX 

RUA 21F 
N. S/N, 
CS 02, 
LT 15, 
QD 22 

RESIDENCIAL 
VALE AZUL  

Casa, 63,25 m2 de área 
privativa, 121m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
120204200150002000 
Matrícula: 35108 Ofício: 1. 

8444426728336 106.074,43 179.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: IPORA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
93  RUA 

SANTA FE 
N. S/N, LT 
13, QD 75 

JARDIM 
NOVO 
HORIZONTE 
III  

Casa, 45,75 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 21669 Ofício: 
1. 

8444403178232 85.477,60 146.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: ITUMBIARA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
94  RUA ILDEU 

DOMINGOS 
BORGES N. 26, 
LT 26, QD 13 

ZENON 
BORGES 
GUIMARAES  

Casa, 40,8 m2 de 
área privativa, 
245,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
30712 Ofício: 2. 

8444429398752 74.215,88 128.118,99 

 
 

Estado: GO 
Cidade: LUZIANIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
95 CONDOMÍNIO 

VILLA DAS 
FLORES 

RUA TAREK 
N. S/N Apto. 
102, BL C 

CIDADE 
OSFAYA  

Apartamento, 100,07 m2 
de área privativa, 
5988,8m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU:  
000 Matrícula: 210482 
Ofício: 1. 

8787700283173 57.891,78 100.000,00 
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96 RES GRAN 
ACROPOLIS II 

RUA 
ARAGUAIA 
N. S/N Apto. 
101, BL 17 
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

8444406134805 77.159,18 133.200,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: TRINDADE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
135 COND RES 

FLOR DE LIS 
 RUA RA 
01 N. S/N 
Apto. 404, 
TORRE 1 

CHACARAS 
SANTA 
LUZIA  

Apartamento, 50,8 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
010420009A00010016 
Matrícula: 69898 Ofício: 1. 

8555538468907 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: VALPARAISO DE GOIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
136 COND ROSSI 

PARQUE NOVA 
CIDADE - 2ª 
ETAPA 

QUADRA 
QC 14 
CONJUNTO 
B N. S/N 
Apto. 301, 
BL 23 

CIDADE 
JARDINS - 
ETAPA B  

Apartamento, 43,66 m2 
de área privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 41578 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
07082789620228070004. 

8555533819310 74.146,96 128.000,00 

137 LOT CEU AZUL AVENIDA 4 
N. S/N, LT 
08 QD 169 

JARDIM CEU 
AZUL  

Casa, 180 m2 de área 
privativa, 838m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 36269 
Ofício: 1. 

1555527932854 171.437,55 269.000,00 

138 RES. SAINT 
MORITZ 

RUA BAHIA 
N. S/N 
Apto. 104, 
LT 03, QD 
34 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
B  

Apartamento, 50,69 m2 
de área privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU:  262744 
Matrícula: 97176 Ofício: 
1. 

8787713234346 86.063,06 147.000,00 

139  RUA 22 N. 
SN Apto. 
101, LT 09, 
QD 16 

VILA ISABEL  Apartamento, 50,86 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 131916 Matrícula: 
87396 Ofício: 1. 

10206748 65.921,81 115.000,00 

140  RUA 22 N. 
SN Apto. 
102, LT 09, 
QD 16 

VILA ISABEL  Apartamento, 50,86 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 131917 Matrícula: 
87397 Ofício: 01. 

10206749 65.921,81 115.000,00 
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141  RUA 22 N. 
SN Apto. 
201, QD 16, 
LT 09 

VILA ISABEL  Apartamento, 54,01 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 131918 Matrícula: 
87398 Ofício: 01. 

10206750 65.106,19 113.577,17 

142  RUA 22 N. 
SN, LT 0 
Apto. 202, 
QD 16, LT 
09 

VILA ISABEL  Apartamento, 54,01 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 131919 Matrícula: 
87399 Ofício: 01. 

10206752 65.921,81 115.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: BREJO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
143   RUA 

FRANCISCO 
ALVES 
FRANCO N. 01 

CENTRO  Casa, 81,97 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 3873 
Ofício: 1. 

8444415604371 111.816,50 185.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: CURURUPU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
144   RUA SAO 

JOSE N. 
S/N, LT 03 

CENTRO  Casa, 70 m2 de área privativa, 
166,75m2 de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 1197 
Ofício: 1. 

8444416624155 48.506,04 83.500,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO JOSE DE RIBAMAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
145 CONDOMINIO 

PLAZA NORTE 
RESIDENCE 

 RUA DA 
GRANJA 
N. 10 
Apto. 203, 
BL 5 

MAIOBINHA  Apartamento, 44,05 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
100070280110490000 
Matrícula: 94308 Ofício: 1. 

8787705170733 79.939,69 138.000,00 

146 CONDOMINIO 
BELA CINTRA 

 RUA 
SANTA 
MARIA N. 
01 Apto. 
105, BL 
08 

SARAMANTA  Apartamento, 45,72 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
100070110331330000 
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
com ação judicial: 
50134290520198130079. 

8555534570391 84.892,14 145.000,00 

157 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
TRINDADE 

RUA DO 
MELAO N. 
275 Apto. 
103, BL 4 

BOM JESUS  Apartamento, 51,01 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, AÇÃO 
JUDICIAL - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
94180455052 Matrícula: 
150041 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
10213315820234063800. 

8787701971839 95.407,73 161.000,00 

158 PARQUE MATA 
ATLANTICA 

RUA PADRE 
FRANCISCO 
SUAREZ N. 
355 Apto. 
503, BL 24 

TRES BARRAS  Apartamento, 38,4 m2 de 
área privativa, 
25151,35m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
107840300482 Matrícula: 
164775 Ofício: 1. 

1787701140386 111.168,79 180.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: ESMERALDAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
159 COND RES 

HAUAGI 
RUA CINCO N. 
381 Apto. 202, 
2º PAVIMENTO 

MONTE 
SINAI  

Apartamento, 58,47 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 49300 Ofício: 1. 

8444411091701 97.778,11 165.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: LAGOA SANTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
160  RUA 

AGUAS 
DE 
MARCO N. 
167 

MORADAS 
DA 
LAPINHA  

Casa, 57,02 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 
01080150027003 
Matrícula: 33150 Ofício: 1. 

1444403385876 119.590,43 190.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: MATEUS LEME 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
161   CAMILO DE 

SOUZA N. 
689, UN 01 - 
LT 22 QD 33 

VALE 
DOS 
ARAÇAS  

Casa, 58,04 m2 de área 
privativa, 109,68m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 56534 
Ofício: 1. 

8444416273727 68.787,97 120.000,00 

162   RUA 
PERDÕES N. 
31, CS 02, LT 
21 QD 23 

JOÃO 
PAULO II  

Casa, 47,4 m2 de área 
privativa, 128,65m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
52236 Matrícula: 58473 
Ofício: 1. 

8444423828070 55.576,11 96.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: MATOZINHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
163 RESIDENCIAL 

PARIS 
 AVENIDA 
ANDRE 
FAVALELLI 
N. 500 Apto. 
07, BL  15 

ESTACÃO  Apartamento, 50,54 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
01.05.009.1365.253 
Matrícula: 22175 Ofício: 1. 

8787705854918 65.921,81 115.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: MONTES CLAROS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
164  AVENIDA 

UM N. 
460, LT 
11 QD 13 

RESIDENCIAL 
SUL IPES  

Casa, 71,4 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, AÇÃO 
JUDICIAL - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
01.24.393.0060.000 
Matrícula: 32120 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
10003145620184013807. 

8555526810672 106.667,03 180.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: MURIAE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
165 RES MORADA 

NOVA IV 
RUA 
ANTONIO 
AFONSO 
DE SOUZA 
N. 85, A, 

SANTO 
ANTONIO  

Casa, 47,5 m2 de área 
privativa, 79,46m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01.06.0227.0071.001 
Matrícula: 50998 Ofício: 1. 

8787703069423 108.444,81 183.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: PATOS DE MINAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
166 CONDOMÍNIO 

ITÁLIA 
RUA 
AUGUSTO 
MACHADO 
DE ANDRADE 
N. 131 Apto. 
201 

PLANALTO  Apartamento, 53,8 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 36-
041-0494-000-003 
Matrícula: 7318 Ofício: 
1. 

8444413710590 105.481,84 178.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: RIBEIRAO DAS NEVES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
167 RESIDENCIAL 

FERCIENNE 
AVENIDA DO 
ALEMAO N. 
21, CS 01 

ALICANTE  Casa, 58,08 m2 de 
área privativa, 303m2 
de área do terreno, 3 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 30548 
Ofício: 1. 

8444403589518 110.764,93 179.346,09 

168 EDIFÍCIO 
RESIDENCIAL 
RIO 

RUA MILZA 
DE OLIVEIRA 
NOGUEIRA N. 
412 Apto. 105,  
1113 

BOM 
SOSSEGO  

Apartamento, 47,29 
m2 de área privativa, 
1095m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
35305 Ofício: 1. 

8444412519411 78.201,87 135.000,00 

169 RESIDENCIAL 
VILA PACIFICO 
RIBEIRAO DAS 
NEVES 

RUA 
RAIMUNDO 
NONATO DE 
SOUZA N. 
1025 Apto. 
404, BL 7 

ROSANA  Apartamento, 46,53 
m2 de área privativa, 
21664m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
44618 Ofício: 1. 

8787703762269 71.654,14 125.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: SANTA LUZIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
170 COND RES 

PARK VILLE 
RESIDENCE 

AVENIDA 
ITAMAR 
SOARES 
VIANA N. 
661 Apto. 
401, BL 02 

NOVO 
CENTRO  

Apartamento, 47,57 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 

8555535133904 96.592,92 163.000,00 
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120962790015029 
Matrícula: 40074 Ofício: 1. 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
171 COND RES 

SOUZA 
RUA 
CAMALEAO N. 
197, CS 01 

Santa 
Mônica II  

Casa, 51,38 m2 de 
área privativa, 
127,52m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
191693 Ofício: 1. 

8444413732992 120.882,70 200.000,00 

172 CONDOMÍNIO 
ROSSI IDEAL 
VILA DAS 
ACÁCIAS 

RUA DALLAS 
N. 121 Apto. 
103, BL 3 

NOVO 
MUNDO  

Apartamento, 42,7 m2 
de área privativa, 
14274m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 162134 
Ofício: 1. 

8444425318282 83.135,75 142.000,00 

173   RUA 
ESMERALDA 
N. 381 Apto. 
401B, BL B 

PARQUE 
TRIANON  

Apartamento, 58,51 
m2 de área privativa, 
0,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 147057 
Ofício: 1. 

8249400030160 110.970,32 183.600,00 

174 PARQUE 
UNITED 
STATES 

RUA 
PROFESSORA 
MARIA CELIA 
CENCE N. 160 
Apto. 401, BL 
26 

SHOPPING 
PARK  

Apartamento, 41,14 
m2 de área privativa, 
45129,79m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, AÇÃO DE 
INDISPONIBILIDAD - 
REGULARIZAÇÃO 
POR PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
0003010309050001 
Matrícula: 184991 
Ofício: 1. 

8787705488822 85.770,33 146.500,00 

 
 

Estado: MS 
Cidade: CAMPO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
175  RODOVIA 

BR-163 
SAIDA 31 KM 
A DIR 2KM N. 
11, CHACARA 
SÃO 
SEBASTIÃO 

CAMPO 
GRANDE  

Outros, 21688m2 
de área do 
terreno. IPTU: 
9110200202069 
Matrícula: 270963 
Ofício: 01. 

10207813 1.354.417,55 2.212.000,00 

176 NÚCLEO HAB 
AERO RANCHO 

TRAVESSA 
ROSALINA 
MACIEL 
MENEZES N. 
59, 1157 

CONJUNTO 
AERO 
RANCHO  

Casa, 184,56 m2 
de área privativa, 
200m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 00000 
Matrícula: 66673 
Ofício: 2. 

1444417850630 292.527,26 459.000,00 
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177 PARCELAMENTO 
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
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, PENHORA 
- REGULARIZAÇÃO 
POR PARTE DO 
ADQUIRENTE. 
IPTU: 
4008304220000104 
Matrícula: 167261 
Ofício: 1. 

8555538910839 74.726,23 129.000,00 

199 RES DALLAS  RUA SEM 
NOME 5139 N. 
88 Apto. 201 

GRAMAME  Apartamento, 42,07 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
5721402570000003 
Matrícula: 125286 
Ofício: 1. 

8444400648092 78.201,87 135.000,00 

200 COND RES RIO 
TAPAJOS 

AVENIDA 
CARLOS 
ANDRE 
FERREIRA 
NARCIZO N. 
1210 Apto. 404 

GRAMAME  Apartamento, 45,86 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
56209038200000028 
Matrícula: 300855 
Ofício: 1. 

8787717117689 94.815,14 160.000,00 

201 RESIDENCIAL 
G. MALHEIRO 

RUA ELISA DE 
CARVALHO N. 
280 Apto. 201, 
1° ANDAR 

GRAMAME  Apartamento, 44,84 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
5725402810000004 
Matrícula: 159255 
Ofício: 1. 

8444416620869 69.361,21 121.000,00 

202 COND RES 
BASA 

RUA 
FRANCISCO 
MEDEIROS E 

GRAMAME  Apartamento, 51,76 
m2 de área privativa, 
2 qts, varanda, WC, 

8444419684531 77.043,32 133.000,00 
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SILVA N. 114 
Apto. 103 

sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
56086039000000003 
Matrícula: 189014 
Ofício: 1. 

203 COND RES  
MORUMBI 
PRIVE 

RUA INACIO 
ALBINO NETO 
N. 240 Apto. 
202 

GRAMAME  Apartamento, 44,63 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
57271097800000378 
Matrícula: 179102 
Ofício: 1. 

8787702004093 84.892,14 145.000,00 

204 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
MORUMBI 
PRIVÊ 

RUA INACIO 
ALBINO NETO 
N. 240 Apto. 
402, BL19 - 
TIPO A 

GRAMAME  Apartamento, 44,63 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
57271097800000522 
Matrícula: 202363 
Ofício: 1. 

8787711018069 71.611,84 124.926,22 

205 COND RES 
COLINAS DE 
GRAMAME 

RUA 
JOSINALDO 
FLORENCIO 
DA SILVA N. 
179 Apto. 202, 
BL A 

GRAMAME  Apartamento, 42,82 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
59009033900000010 
Matrícula: 198749 
Ofício: 1. 

8444422921034 71.080,90 124.000,00 

206 COND RES 
BELIZE 

RUA MANOEL 
FELISBERTO 
DA SILVA N. 
361 Apto. 104 

GRAMAME  Apartamento, 48,72 
m2 de área privativa, 
2 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
57271004900000004 
Matrícula: 203907 
Ofício: 1. 

8444424848520 77.043,32 133.000,00 

207 COND RES 
BEIJA FLOR 

RUA MANOEL 
FELISBERTO 
DA SILVA N. 
421 Apto. 106, 
BL 03 

GRAMAME  Apartamento, 53,33 
m2 de área privativa, 
2 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
57282017500000000 
Matrícula: 183720 
Ofício: 1. 

8787705740785 72.988,41 126.000,00 

208 COND RES 
VISTA BELA 

RUA MARIA 
EMILIA DE 
ALMEIDA 
WANDERLEY 
N. 45 Apto. 301 

GRAMAME  Apartamento, 41,35 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
56221035800000011 
Matrícula: 305014 
Ofício: 1. 

8787718569133 77.838,55 134.372,81 

209 Res Milão RUA NAIR 
MARANHAO 
DE ALMEIDA 
N. 140 Apto. 
406 

GRAMAME  Apartamento, 45,32 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
56205017000000027 
Matrícula: 301804 
Ofício: 1. 

8787716814262 78.201,87 135.000,00 

210 COND RES 
DAVI FINIZOLA 
IX 

RUA 
PROFESSORA 
MARIA 
AMALIA 
SOUTO 
MAIOR N. 175 
Apto. 401, BL 
A 

GRAMAME  Apartamento, 49,34 
m2 de área privativa, 
2 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
57040040500000022 
Matrícula: 198881 
Ofício: 1. 

8444423139372 87.819,45 150.000,00 
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211 PRÉDIO MARIA 
LETÍCIA 

RUA PAU 
DARCO N. 10 
Apto. 102 

INDUSTRIAS  Apartamento, 48,03 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, terraco, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
3400900140000002 
Matrícula: 162589 
Ofício: 1. 

8444412601932 61.142,59 107.000,00 

212 TÉRREO DO 
CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
FRANÇA 

RUA 
FRANCISCO 
DE ASSIS N. 
131 Apto. 102 

JOAO PAULO 
II  

Apartamento, 49,49 
m2 de área privativa, 
1m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
38165016300000002 
Matrícula: 195070 
Ofício: 1. 

8444422233596 91.934,92 155.139,66 

213 PRÉDIO 
RESIDENCIAL 
CLÁUDIO 
VENCESLAU 

RUA DJANIRA 
BELLO 
FURTADO N. 
73 Apto. 101 

JOSE 
AMERICO DE 
ALMEIDA  

Apartamento, 40,78 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4110901040000001 
Matrícula: 165739 
Ofício: 1. 

8444412493528 71.654,14 125.000,00 

214 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
NAIRA 
OLIVEIRA 

RUA ANA 
MARIA 
PALITOT 
RAMALHO N. 
365 Apto. 301 

MANGABEIRA  Apartamento, 55,05 
m2 de área privativa, 
2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
53214056000000000 
Matrícula: 183971 
Ofício: 1. 

8444417905468 97.185,51 164.000,00 

215 COND RES 
ISABELLA 
COELHO 
BEZERRA 

RUA FLOR DE 
IRIS N. 184 
Apto. 102 

MANGABEIRA  Apartamento, 61 m2 
de área privativa, 
263m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
52476046300000002 
Matrícula: 203347 
Ofício: 1. 

1444414593092 108.080,77 175.000,00 

216 COND RES 
PARIS VILLE 

RUA CICERO 
CESAR 
MOREIRA DE 
OLIVEIRA N. 
204 Apto. 202 

MUCUMAGRO  Apartamento, 42,44 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
50131047500000004 
Matrícula: 205346 
Ofício: 1. 

8444425542255 67.641,51 118.000,00 

217 COND RES 
IMPERIUM 
RESIDENCE 
CLUB 

RUA DAS 
CARAMBOLAS 
N. 255 Apto. 
303, BL F 

MUCUMAGRO  Apartamento, 50,1 
m2 de área privativa, 
2 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
50041045200000187 
Matrícula: 214077 
Ofício: 1. 

8444427724350 81.964,82 140.000,00 

218 Res Conquista RUA CARLOS 
ANTONIO 
DOS SANTOS 
N. 70 Apto. 
202, 1° 
ANDAR 

PARATIBE  Apartamento, 48,61 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
5109201120000006 
Matrícula: 126476 
Ofício: 1. 

8444400520924 87.701,70 149.798,87 
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219 COND RES 
MAR DO 
CARIBE 

RUA 
FRANCISCO 
DE ASSIS 
DIAS N. 80 
Apto. 403, BL F 

PARATIBE  Apartamento, 43,24 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
51054038400000187 
Matrícula: 303811 
Ofício: 1. 

8444431132373 78.201,87 135.000,00 

220 COND 
RESIDENCIAL 
VILLA ASSISI 
RESIDENCE 

RUA JOSE 
RODRIGUES 
MATOS N. 134 
Apto. 108 

PLANALTO 
BOA 
ESPERANCA  

Apartamento, 45,9 
m2 de área privativa, 
2 qts, varanda, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
55006057600000008 
Matrícula: 209429 
Ofício: 1. 

8787713207500 79.650,05 137.500,00 

221 COND RES 
ISLANDIA 

RUA MARCOS 
ALBINO 
RAFAEL N. 
250 Apto. 201 

PLANALTO 
BOA 
ESPERANCA  

Apartamento, 49,91 
m2 de área privativa, 
2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
55016007200000007 
Matrícula: 197888 
Ofício: 1. 

8444422701280 83.721,21 143.000,00 

222 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BELLAGIO 

RUA 
DOMINGOS 
JOSE DA 
PAIXAO N. 
1460 Apto. 
401, BL D 

VALENTINA 
DE 
FIGUEIREDO  

Apartamento, 44 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
5009803100000000 
Matrícula: 164886 
Ofício: 1. 

8787709367680 75.884,78 131.000,00 

223 Res Parque Cuiá RUA 
PROFESSORA 
AIDA MONT-
MORENCY 
PINHEIR N. 
347 Apto. 201 

VALENTINA 
DE 
FIGUEIREDO  

Apartamento, 48,51 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
54185048600000000 
Matrícula: 183427 
Ofício: 1. 

8444418204951 75.884,78 131.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: SANTA RITA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
224 RESIDENCIAL 

MOURA LIMA 
AVENIDA 
JOÃO 
FIRMINO DE 
LIMA N. 440 
Apto. 03 

ACUDE  Apartamento, 48,43 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
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

 RUA 26 N. 
6760 Apto. 
404, BL 03 

VALE DO 
GAVIAO  

Apartamento, 46,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
3639118 Matrícula: 
139064 Ofício: 2. Imóvel 
com ação judicial: 
00102513820198180001. 

8555532628252 68.637,31 119.737,18 

256 CONDOMINIO 
TOPAZIO 

 RUA 31 N. 
6751 Apto. 
207, BL 04 

VALE DO 
GAVIAO  

Apartamento, 46,19 m2 
de área privativa, 
10092,21m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
3628256 Matrícula: 
137759 Ofício: 3. 

8555533115933 68.986,84 120.346,93 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ALMIRANTE TAMANDARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
257 CONDOMINIO 

COLINA DO SOL 
RUA 
MANOEL 
BARBOSA 
N. 207 Apto. 
3321, BL 33 

JARDIM 
CAMPO 
VERDE  

Apartamento, 41,54 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01031668068033003 
Matrícula: 22725 Ofício: 1. 

8787709312257 99.555,89 168.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ARAPONGAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
258 PARQUE 

AUSTIN 
RUA 
TIRIBINHA 
N. 470 
Apto. 203, 
BL 11 

JARDIM 
MONACO  

Apartamento, 38,4 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 2 
cozinhas, 1 vaga de garagem, 
AÇÃO DE EXECUÇÃO - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 010200580300207 
Matrícula: 46635 Ofício: 2. 
Imóvel com ação judicial: 
50106022220244047001. 

8787709978964 78.796,35 136.026,25 

 
 

Estado: PR 
Cidade: ARAUCARIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
259 RES 

PINHEIROS 
RUA JOAO 
WALCI 
EBERT N. 
167, CS 01 

PORTO DAS 
LARANJEIRAS  

Casa, 48,49 m2 de 
área privativa, 
100,09m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 51785 
Ofício: 1. 

8444419981188 126.926,84 210.000,00 
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Estado: PR 
Cidade: CAMPO LARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
260 COND  RES 

CALIFORNIA 
RUA MARIA 
JOAQUINA 
VAZ N. 721 
Apto. 405, BL 
29, TIPO 19 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 40,31 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01052090345001265 
Matrícula: 53976 Ofício: 1. 

8787702463586 100.741,08 170.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
261 COND RES 

SPAZIO 
CHARDONNAY 

RODOVIA 
BR-116 N. 
17906 Apto. 
407, BL 01, 
GARAGEM 
334 

PINHEIRINHO  Apartamento, 47,85 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, . IPTU: 
66000011050001 
Matrícula:  147298 
Ofício: 08. 

1444406112560 132.595,83 220.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
262 Cond Gralha 

Azul Res Clube 
AVENIDA 
VENEZUELA 
N. 1827 
Apto. 11, BL 
09, VAGA N 
174 

EUCALIPTOS  Apartamento, 40,53 m2 
de área privativa, 
72975,44m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 45219 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
00018029720208160038. 

8555533140024 102.518,87 173.000,00 

263 COND RES 
ESLOVENIA 

RUA 
ESLOVENIA 
N. 1490, 
UNIDADE 
03, LT 06, 
QD 03 

NACOES  Casa, 56,6 m2 de área 
privativa, 120m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0140150110003 
Matrícula: 63618 Ofício: 
1. 

1444418449735 155.504,69 244.000,00 

264 COND RES 
SANTA ROSA II 

RUA SANTA 
ROSA N. 
622, CS 02 

SANTA 
TEREZINHA  

Casa, 65 m2 de área 
privativa, 188,53m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0410190156002 
Matrícula: 73136 Ofício: 
1. 

1444420262353 257.474,98 404.000,00 
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

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
274 COND RES  

COSTA 
DOURADA 

RUA 
PEDRINA 
COSTA VISKI 
N. 788 Apto. 
201, BL 07, 
VAGA 20 

ITALIA  Apartamento, 50,93 m2 
de área privativa, 
21472m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
10.270.0003.0000.01 
Matrícula: 80641 Ofício: 
2. 

8787708761732 117.860,63 195.000,00 

275 COND RES 
RESERVA CASA 
BLANCA 

RUA 
FRANCISCO 
DALNEGRO 
N. 3057 Apto. 
301, BL 57, 
VAGA 902 

SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 38,4 m2 de 
área privativa, 
10090,38m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 

8787704201520 99.200,34 167.400,00 
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100620056000 Matrícula: 
77353 Ofício: 2. 

276 COND RES 
AMSTERDAM 

RUA 
SEVERINO 
FASOLIN N. 
400 Apto. 
204, BL A 

SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 44,97 m2 
de área privativa, 
3079,8m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
10261003400001 
Matrícula: 76301 Ofício: 
2. 

8787704569756 128.740,08 213.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: SARANDI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
277 RES TERRA DE 

SANTA CRUZ 
AVENIDA 
CUIABA N. 
2811 Apto. 
302, BL J, 
TIPO B, 
VAGA 116 

JARDIM 
IMPERIAL  

Apartamento, 44,95 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 452432 
Matrícula: 46684 Ofício: 
1. 

8787704883388 87.819,45 150.000,00 

278 COND RES 
LEINIG 
FRANCHINI II 

RUA ANA 
GOUDINO 
TERRAO N. 
108-B, RS B, 
QD 05, LT 11 

JARDIM 
SAO 
PAULO  

Casa, 69,82 m2 de 
área privativa, 125m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
455373 Matrícula: 
54613 Ofício: 1. 

1444420800665 182.271,89 286.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: ARARUAMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
279 COND DOS 

ASTROS 
RUA UM 
N. 155, CS 
7, QD 01 

PICADA  Casa, 261,04 m2 de área 
privativa, 315m2 de área do 
terreno, 4 qts, a.serv, 4 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
10433001000700 Matrícula: 
38092 Ofício: 2. 

1444402532298 342.409,85 537.270,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: BELFORD ROXO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
280 RESIDENCIAL 

PORTAL DO 
SOL 

AVENIDA 
PREFEITO 
JORGE 
JULIO 
COSTA DOS 
S N. 700 
Apto. 408, BL 
04 

CENTRO  Apartamento, 45,3 m2 de 
área privativa, 73459,07m2 
de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 7261 Ofício: 3. 
Imóvel com ação judicial: 
08033361320248190008. 

8555522894200 100.148,49 169.000,00 

281 CONDOMINIO 
VIVA VIDA 
ALEGRIA 

RUA BELO 
HORIZONTE 
N. 835 Apto. 
304, BL 8 

SANTA 
AMELIA  

Apartamento, 43,29 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 997301 
Matrícula: 16374 Ofício: 3. 

8787703405555 70.507,67 123.000,00 

282 VIVA VIDA 
ALEGRIA 

RUA BELO 
HORIZONTE 
N. 855 Apto. 
503, BL 17 

SANTA 
AMELIA  

Apartamento, 43,29 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 998484 
Matrícula: 20591 Ofício: 3. 

8787710935807 79.939,69 138.000,00 
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Estado: RJ 
Cidade: CABO FRIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
283 RES MONACO II  RUA TRÊS N. 

73 Apto. 102, 
BL 67, VAGA 
121 

MONTE 
CARLO  

Apartamento, 50,41 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
196.575.4 Matrícula: 
62172 Ofício: 2. 

8787714628666 83.721,21 143.000,00 

284 COND DOS 
PASSAROS 

ESTRADA 
DEODORO DE 
AZEVEDO N. 
3345, UNI 8 

OGIVA  Casa, 95,14 m2 de área 
privativa, 340,6m2 de 
área do terreno. IPTU: 
1345677 Matrícula:  
32812 Ofício: 1. 

1555511194158 234.470,13 384.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: CACHOEIRAS DE MACACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
285 GLEBA 

PAPUCAIA 
 SOARINHO - 
CMU 111 N. 0, 
CS 01, AREA 4-
M 

PAPUCAIA  Casa, 96,9 m2 de 
área privativa, 
151,32m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
02011260208001 
Matrícula: 6954 
Ofício: 2. 

1444408749230 147.914,48 235.000,00 

286 COND RES E 
COMERCIAL 
BOSQUE DO 
RANCHO 

RUA 70 N. 0, 
QD 02, LT 06 
(COMERCIAL) 

CENTRO 
(JAPUIBA)  

Terreno, 250,9m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 
02041010064001 
Matrícula: 8286 
Ofício: 2. 

10207824 57.312,86 99.000,00 

287 COND RES E 
COMERCIAL 
BOSQUE DO 
RANCHO 

RUA DAS 
LARANJEIRAS 
N. 0, QD 03, LT 
11 
(COMERCIAL) 

CENTRO 
(JAPUIBA)  

Terreno, 271,4m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 
02041020092001 
Matrícula: 8288 
Ofício: 2. 

10207827 60.571,17 106.000,00 

288 COND RES E 
COMERCIAL 
BOSQUE DO 
RANCHO 

RUA DAS 
LARANJEIRAS 
N. 0, QD 03, LT 
09 
(COMERCIAL) 

CENTRO 
(JAPUIBA)  

Terreno, 271,4m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 
02041010116001 
Matrícula: 8287 
Ofício: 2. 

10207828 60.571,17 106.000,00 

289 COND RES E 
COMERCIAL 
BOSQUE DO 
RANCHO 

RUA 70 N. 0, 
QD 02, LT 01 
(COMERCIAL) 

CENTRO 
(PAPUCAIA)  

Terreno, 247,22m2 
de área do terreno. 
IPTU: 
02041010012001 
Matrícula: 8285 
Ofício: 2. 

10207830 62.856,87 110.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: DUQUE DE CAXIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
290 RES DUCCIO RUA 

ALMIRANTE 
GRENFALL 
N. 290 Apto. 
1302, BL I 

PARQUE 
DUQUE  

Apartamento, 46,18 m2 de 
área privativa, 11619,93m2 
de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 4970802 

1787700636310 145.421,17 231.038,75 
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Matrícula: 25524 Ofício: 3. 
Imóvel com ação judicial: 
50100256320204025118. 

291 PORTAL 
RECANTO DAS 
ALPINAS 

 AVENIDA 
ANA 
DANTAS N. 
1779 Apto. 
503, BL 05 

XEREM  Apartamento, 47,94 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 4966620 
Matrícula: 6356 Ofício: 4. 

8787709477922 122.091,53 202.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: IGUABA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
292 LOT BALNEARIO 

CANELLAS CITY 
 RUA 
PORTUGAL 
N. S/N, QD 26, 
LT 07 

CANELLAS 
CITY  

Casa, 96,17 m2 de 
área privativa, 378m2 
de área do terreno, 2 
qts, 2 varandas, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 022883001 
Matrícula: 5890 Ofício: 
1. 

1444404869354 202.028,63 317.000,00 

293 COND ILHAS 
DAS GARCAS 

 RUA 
MARQUES 
GARCIA N. 
86/36, QD A, 
LT 11 

CENTRO  Casa, 251,52 m2 de 
área privativa, 
361,5m2 de área do 
terreno, 4 qts, 2 
varandas, a.serv, 3 
WCs, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 019780001 
Matrícula: 10039 
Ofício: 1. 

1444417951038 439.109,55 689.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: ITABORAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
294 CONDOMÍNIO 

CONQUISTA 
ITABORAI 

 A FLAVIO 
VASCONCELOS 
N. S/N Apto. 
401, BL 04 

ESPERANCA  Apartamento, 43,95 m2 
de área privativa, 
16748,67m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
195009001 Matrícula: 
50093 Ofício: 2. Imóvel 
com ação judicial: 
50042705220244025107. 

8555539993096 73.567,68 127.000,00 

295 CONDOMÍNIO 
CONQUISTA 
ITABORAI 

AVENIDA 
FLAVIO 
VASCONCELOS 
QUADRA N. 0 
Apto. 104, BL 13 

ESPERANCA  Apartamento, 43,95 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
186260001 Matrícula: 
49035 Ofício: 1. 

8787701222798 75.366,47 130.105,25 

296 CONDOMÍNIO 
CONQUISTA 
ITABORAI 

AVENIDA 
FLAVIO 
VASCONCELOS 
QUADRA N. SN 
Apto. 204, BL 14 

ESPERANCA  Apartamento, 43,95 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU:  
186260001 Matrícula: 
49118 Ofício: 1. 

8787701406651 67.068,27 117.000,00 

297 CONDOMÍNIO 
CONQUISTA 
ITABORAI 

AVENIDA 
FLAVIO 
VASCONCELOS 
QUADRA N. S/N 
Apto. 404, BL 07 

ESPERANCA  Apartamento, 43,95 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
186.260-001 Matrícula: 
49316 Ofício: 2. 

8787701474665 34.854,64 60.000,00 

298 CONQUISTA 
ITABORAI 

AVENIDA 
FLAVIO 
VASCONCELOS 

ESPERANCA  Apartamento, 43,95 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 

8787702088521 62.856,87 110.000,00 
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QUADRA N. S/N 
Apto. 201, BL 10 

186260-001 Matrícula: 
49487 Ofício: 2. 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: ITAGUAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
299 COND RES 

PORTAL 
CAMINHOS DO 
SOL 

RUA VICTOR 
EMANUEL 
CICARINO N. 0 
Apto. 303, 
TORRE 16, TIPO 
1 

WEDA  Apartamento, 47,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
54675 Ofício: 2. 

8787705973267 82.550,28 141.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: MACAE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
300 COND RES 

PARQUE 
MARACAIBO 

AVENIDA 
LACERDA 
AGOSTINHO 
N. 7001 Apto. 
108, BL 03 

AJUDA DE 
BAIXO  

Apartamento, 49,28 m2 
de área privativa, qt, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 02313303430088 
Matrícula: 23353 Ofício: 
3. 

8787704336115 87.526,72 149.500,00 

301 COND RES 
PARQUE 
MARACAIBO 

RODOVIA 
LACERDA 
AGOSTINHO 
N. 6600 Apto. 
407, VAGA 
310, BL1 

AJUDA DE 
BAIXO  

Apartamento, 44,5 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
02313303430037 
Matrícula: 23302 Ofício: 
3. 

8787706850096 71.654,14 125.000,00 

302 COND MOGNO AV AFONSO 
PENA N. 305 
Apto. 402, BL 
03 

AJUDA DE 
CIMA  

Apartamento, 61,33 m2 
de área privativa. IPTU: 
02.3.235.0572.0046 
Matrícula: 11831 Ofício: 
3. 

8555525776519 70.794,29 123.500,00 

303 COND CAMELIA AVENIDA 
JOAO 
GOULART N. 
176 Apto. 304, 
BL 2 

AJUDA DE 
CIMA  

Apartamento, 44,69 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
02325107830028 
Matrícula: 12805 Ofício: 
3. 

8555508634914 66.781,66 116.500,00 

304 COND RES 
PARQUE 
MONZA 

AVENIDA 
LACERDA 
AGOSTINHO 
N. 6601 Apto. 
202, BL 12, 
VAGA 132 

AJUDA DE 
CIMA  

Apartamento, 40,82 m2 
de área privativa, 
19718,1m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
02313304760054 
Matrícula: 24266 Ofício: 
3. 

8787707016898 72.988,41 126.000,00 

305 COND JASMIM RUA JANIO 
QUADROS N. 
116 Apto. 201, 
BL03 

AJUDA DE 
CIMA  

Apartamento, 44,99 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
02324603850037 
Matrícula: 12622 Ofício: 
3. 

8555508063127 66.781,66 116.500,00 

306 LOT RES VALE 
VERDE 

RUA JOSE 
LINHARES N. 
183 Apto. 304, 
BL 05 

AJUDA DE 
CIMA  

Apartamento, 61,33 m2 
de área privativa, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
02.3.234.0364.0076 
Matrícula: 00011781 
Ofício: 3. 

1555532057710 73.583,88 123.000,00 

307 EDIFICIO 
SPAZIO 
MISTRAL 

ALAMEDA 
RAIMUNDO 
CORREA N. 

GLORIA  Apartamento, 51,08 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 

1555528055105 166.976,35 262.000,00 
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303 Apto. 304, 
BL 04 

de garagem. IPTU: 
01.6.111.0566.0352 
Matrícula: 39391 Ofício: 
2. 

308 RESIDENCIAL 
MAR DO 
CARIBE 

AVENIDA 
OTONIEL 
GOMES 
TAVARES N. 
1185 Apto. 
102, BL 07 

SAO JOSE 
DO 
BARRETO  

Apartamento, 51,04 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
02.2.278.3728.0242 
Matrícula: 14210 Ofício: 
3. 

1555517009964 69.396,18 116.000,00 

309 RES MAR DA 
IRLANDA 

AVENIDA 
OTONIEL 
GOMES 
TAVARES N. 
1287 Apto. 
409, BL 06 

SAO JOSE 
DO 
BARRETO  

Apartamento, 45,38 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
02.2.278.3429.0239 
Matrícula: 16456 Ofício: 
3. 

1555528406170 81.578,19 135.000,00 

310 COND RES MAR 
DA GEORGIA 
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
sl, cozinha. IPTU: 0000 
Matrícula: 442631 Ofício: 
9. 

8787701866725 106.136,09 179.104,05 

379 FREGUESIA DE 
N S DA AJUDA 

RUA MANUEL 
PEREIRA DA 
COSTA N. 68 
Apto. 206 

TAUA  Apartamento, 56 m2 de 
área privativa, qt, a.serv, 
WC, WC Emp, sl, DCE, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 71589 Ofício: 
11. Imóvel com ação 
judicial: 
00094925520128190207. 

8555502958548 175.879,74 275.970,18 

380 ED PRACA 
HENRIQUE 
GONZALES 

PRACA 
HENRIQUE 
GONZALES N. 
150 Apto. 402, BL 
04 

TOMAS 
COELHO  

Apartamento, 44 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
34023010 Matrícula: 
122215 Ofício: 6. 

8555538493618 117.072,73 186.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: SAO GONCALO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
381 FAZENDA 

RESTAURADA 
AVENIDA 
JOAQUIM DE 

BOA VISTA  Casa, 50 m2 de 
área privativa, 
47,81m2 de 

8444404913297 78.556,78 130.000,00 
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OLIVEIRA N. 
901, CS 06 

área do terreno, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
173.022-000 
Matrícula: 57538 
Ofício: 3. 

382 JD CATARINA AVENIDA 
SANTA 
CATARINA 
QUADRA N. 
610, CS 01 

JARDIM 
CATARINA  

Casa, 45 m2 de 
área privativa, 
103m2 de área 
do terreno, 3 
qts, WC Emp, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
152550000 
Matrícula: 53194 
Ofício: 3. 

8555507801086 136.584,86 217.000,00 

383 COND JARDIM 
TURQUESA 

RUA 
TURMALINA 
QUADRA N. 
1370 Apto. 310 

JARDIM 
CATARINA  

Apartamento, 
32,28 m2 de 
área privativa, 
1440m2 de área 
do terreno, qt, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
175249057 
Matrícula: 72374 
Ofício: 3. 

8787706844860 65.921,81 115.000,00 

384 JD NOSSA 
SENHORA 
AUXILIADORA 

RUA JOSE 
LEITE 
FURTADO N. 
96 Apto. 202 

LARANJAL  Apartamento, 
63,24 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
839734006 
Matrícula: 75218 
Ofício: 3. 

8444425431011 87.819,45 150.000,00 

385 FAZENDA 
RESTAURADA 

RUA 
ITAPERUNA N. 
307, CS 25 

MARAMBAIA  Casa, 39,04 m2 
de área 
privativa, 
47,53m2 de 
área do terreno, 
qt, a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
IPTU: 
361753025 
Matrícula: 68041 
Ofício: 3. 

8444426487045 54.997,19 95.000,00 

386 COND BOSQUE 
DOS SONHOS 

ESTRADA 
JOAO DE 
ABREU N. 214 
Apto. 404, BL 
07 

MONJOLOS  Apartamento, 
48,74 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
854245000 
Matrícula: 75825 
Ofício: 3. 

8787707914160 69.028,42 120.419,46 

387 CONDOMINIO 
BOSQUE DOS 
SONHOS 

ESTRADA 
JOAO DE 
ABREU N. 214 
Apto. 202, BL 
13 

MONJOLOS  Apartamento, 
48,74 m2 de 
área privativa, 
0,01m2 de área 
do terreno, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
854245026 
Matrícula: 78688 
Ofício: 3. 

8787713882275 69.361,21 121.000,00 

388 COND RES MEU 
LAR SAO GONCALO 

 RUA BARAO 
DE SAO 
GONCALO N. 

NEVES 
(NEVES)  

Apartamento, 
43,7 m2 de área 
privativa, 
55136,8m2 de 

8787708635591 96.737,42 163.243,84 
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220 Apto. 502, 
BL C 

área do terreno, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
855209138 
Matrícula: 47542 
Ofício: 2. 

389 COND RES BELA 
VISTA SAO 
GONCALO 

RUA ALBERTO 
TORRES N. 
555 Apto. 202, 
BL 06-C 

NEVES 
(NEVES)  

Apartamento, 
45,27 m2 de 
área privativa, 
19805,57m2 de 
área do terreno, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
854371286 
Matrícula: 44322 
Ofício: 2. 

8787702974114 119.673,87 198.000,00 

390 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL VIVA 
MAIS SAO 
GONCALO 

RUA BARAO 
DE SAO 
GONCALO N. 
100 Apto. 101, 
BL 07-A 

NEVES 
(NEVES)  

Apartamento, 
45,58 m2 de 
área privativa, 
21256,83m2 de 
área do terreno, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
175253260 
Matrícula: 46463 
Ofício: 2. 

8787706338573 100.510,97 169.611,69 

391 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL VIVA 
MAIS SAO 
GONCALO 

RUA BARAO 
DE SAO 
GONCALO N. 
100 Apto. 203, 
BL 8A 

NEVES 
(NEVES)  

Apartamento, 
45,27 m2 de 
área privativa, 
21256,83m2 de 
área do terreno, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0000 
Matrícula: 46936 
Ofício: 2. 

8787707005802 101.206,59 170.785,54 

392 COND RES MEU 
LAR SAO GONCALO 

RUA BARAO 
DE SAO 
GONCALO N. 
220 Apto. 404, 
BL 06-A 

NEVES 
(NEVES)  

Apartamento, 
43,98 m2 de 
área privativa, 
0,01m2 de área 
do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
855209236 
Matrícula: 47460 
Ofício: 2. 

8787708953496 97.778,11 165.000,00 

393 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
AGUAS DE 
GUANABARA 

ESTRADA SAO 
PEDRO N. 530 
Apto. 302, BL 
02 

PACHECO  Apartamento, 
43,59 m2 de 
área privativa, 
0,01m2 de área 
do terreno, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
853640000 
Matrícula: 75636 
Ofício: 3. 

8787708718756 96.592,92 163.000,00 

394 COND RES 
MULTIFAMILIAR 
JARDIM IMPERIAL 

 RUA  
EDUARDO  
ORNELAS N. 
73 Apto. 105, 
TORRE 02 

PARADA 40  Apartamento, 
68,77 m2 de 
área privativa, 
4081,84m2 de 
área do terreno, 
2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
839552129 

8787703054361 193.106,23 303.000,00 
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Matrícula: 44575 
Ofício: 2. 

395  TRAVESSA 
OLIVEIRA 
MARTINS N. 
47, CS 01 

PITA  Casa, 58 m2 de 
área privativa, 
109,68m2 de 
área do terreno, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
507766000 
Matrícula: 37952 
Ofício: 2. 

8444402118554 103.139,93 167.000,00 

396 JARDIM PENDOTIBA 
CLUBE 
CONDOMINIO 

AVENIDA DA 
ABDIAS JOSE 
DOS SANTOS 
(ANTIGA EST 
DA P N. 5559 D 
Apto. 305, BL B 

RIO DO 
OURO  

Apartamento, 
54,68 m2 de 
área privativa, 
18115,92m2 de 
área do terreno, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 
67836 Ofício: 3. 

8555537378440 123.300,35 204.000,00 

397 COND  JARDIM 
ALCANTARA 

RUA 
GUATEMALA 
N. 291 Apto. 
404, BL 03 

SANTA 
LUZIA  

Apartamento, 
59,9 m2 de área 
privativa, 
5088m2 de área 
do terreno, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
321504107 
Matrícula: 61444 
Ofício: 3. 

8555532841290 86.648,52 148.000,00 

398 COND PQ SOL DO 
PONTAL 

AVENIDA 
LUCIO TOME 
FETEIRA N. 
822 Apto. 301, 
BL 12 

VILA LAGE  Apartamento, 
48,01 m2 de 
área privativa, 
41666,32m2 de 
área do terreno, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
853583437 
Matrícula: 45615 
Ofício: 2. 

8787705071808 111.212,08 184.000,00 

399 COND PARQUE SOL 
DA ENSEADA 

AVENIDA 
LUCIO TOME 
FETEIRA N. 
738 Apto. 306, 
BL 09 

VILA LAGE  Apartamento, 
40,82 m2 de 
área privativa, 
47421,14m2 de 
área do terreno, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
140888342 
Matrícula: 45876 
Ofício: 2. 

8787705172558 86.648,52 148.000,00 

400 LOT JD NOSSA 
SENHOR 
AUXILIADORA 

 RUA SAO 
JOAO DA 
MADEIRA N. 
930, CS 08 

VISTA 
ALEGRE  

Casa, 36,96 m2 
de área 
privativa, 
36,96m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 
849761008 
Matrícula: 71198 
Ofício: 3. 

8444419412817 81.379,36 139.000,00 

401 COND JD 
BOUGAINVILLE 
ESTACIONAMENTO 
DE VEICULOS 

AVENIDA 
PRESIDENTE 
TRUMAN N. 
151 Apto. 412, 
TORRE 02 

VISTA 
ALEGRE  

Apartamento, 
53,76 m2 de 
área privativa, 
10000m2 de 
área do terreno, 
2 qts, WC, sl, 

8787707679412 64.285,44 112.500,00 
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cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
854490168 
Matrícula: 75036 
Ofício: 3. 

402 COND JD 
BOUGAINVILLE 
ESTACIONAMENTO 
DE VEICULOS 

AVENIDA 
PRESIDENTE 
TRUMAN N. 
151 Apto. 808, 
BL 01 

VISTA 
ALEGRE  

Apartamento, 
77,81 m2 de 
área privativa, 
10000m2 de 
área do terreno, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
854490000 
Matrícula: 75847 
Ofício: 3. 

8787708744510 89.256,97 152.455,35 

403 COND RES AGUAS 
DE GUANABARA 

ESTRADA SAO 
PEDRO N. 530 
Apto. 303, BL 
23 

VISTA 
ALEGRE  

Apartamento, 
43,59 m2 de 
área privativa, 
qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
853640000 
Matrícula: 74837 
Ofício: 3. 

8787707464955 79.774,25 137.714,41 

404 COND RES AGUAS 
DE GUANABARA 

ESTRADA SAO 
PEDRO N. 530 
Apto. 504, BL 
18 

VISTA 
ALEGRE  

Apartamento, 
43,73 m2 de 
área privativa, 
qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
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
FREIRE 

 RUA 77-74 N. 
33, LT 24 QD 
139/134 

MARCOS 
FREIRE II  

Casa, 101,25 m2 de 
área privativa, 135m2 
de área do terreno, 3 

8444402351151 74.182,12 124.000,00 
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qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
110221.2.0003686-64 
Matrícula: 3686 Ofício: 
1. 

434 COND RES 
LIVRE MORADA 

 AV 
PERIMETRAL 
C N. 265 Apto. 
201, BLOCO 
01 

SAO 
BRAS  

Apartamento, 43,83 m2 
de área privativa, 
0,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 19286 Ofício: 
1. 

8444411302885 71.789,15 120.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: PINHAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
435   PC LUIZ 

ARAUJO DE 
SANTANA 
N. S/N 

CENTRO  Casa, 114,4 m2 de área 
privativa, 250m2 de área do 
terreno, 4 qts, a.serv, 2 
WCs, 2 sls, cozinha. IPTU: 
00106600100162 Matrícula: 
5612 Ofício: 2. 

1444405497574 107.161,88 173.512,17 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ARARAQUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
436 RESIDENCIAL 

PARAISO 
AVENIDA 
PROFESSOR 
GUSTAVO 
FLEURY 
CHARMIL N. 
381 Apto. 22, 
BLOCO 
SAMAMBAIA 

JARDIM 
RESIDENCIAL 
PARAISO  

Apartamento, 51,65 m2 
de área privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, PENHORA 
- REGULARIZAÇÃO 
POR PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
16134091 Matrícula: 
101087 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
10068995620188260037. 

8444412538122 71.789,15 120.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ARARAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
437 COND RESID 

PQ ANGRA 
DOS REIS 

AVENIDA 
PRESIDENTE 
COSTA E 
SILVA N. 503 
Apto. 102, 
BLOCO 05 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
NARCISO 
GOMES  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1205502006142226 
Matrícula: 61422 Ofício: 
1. 

8787702713094 84.892,14 145.000,00 

438 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
ANGRA DOS 
REIS 

AVENIDA 
PRESIDENTE 
COSTA E 
SILVA N. 503 
Apto. 404, 
BLOCO 29 - 
3º 
PAVIMENTO 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
NARCISO 
GOMES  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1205502006182093 
Matrícula: 61820 Ofício: 
1. 

8787705517750 90.746,77 155.000,00 

439 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 

AVENIDA 
PRESIDENTE 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de 

8787711942491 75.305,50 130.000,00 
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PARQUE 
ANGRA DOS 
REIS 

COSTA E 
SILVA N. 503 
Apto. 203, 
BLOCO 32 - 
1º 
PAVIMENTO 

NARCISO 
GOMES  

área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1205502006185973 
Matrícula: 61859 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
10063717720228260038. 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BARUERI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
440 RESIDENCIAL 

ALPHAVIEW 
BAIRRO 
PRIVATIVO 

RUA MARTE 
N. 429 Apto. 
112, 
EDIFÍCIO 20 
- 11º 
PAVIMENTO 

CRUZ 
PRETA  

Apartamento, 79,48 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem, AÇÃO DE 
EXECUÇÃO - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 
2445341770001000001 
Matrícula: 155079 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
1005009-52.2019.8.26.0068, 
10050095220198260068. 

1444406129692 293.164,58 460.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: BAURU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
441 LOTEAMENTO 

JARDIM 
MARABÁ 

RUA HOMERO 
ESCOBAR N. 
S/N,  70PT-
A2QUARTEIRÃO 
10 LADO IMPAR 

JARDIM 
MARABA  

Terreno, 0,01 m2 de área 
privativa, 176,4m2 de 
área do terreno, AÇÃO 
JUDICIAL - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
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

461 COND RES SAN 
DIEGO II 

RUA 
NANCYR 
FELICIANO 
DE 
OLIVEIRA 
N. 516, 
CASA 05 

TUPI  Casa, 52,6 m2 de 
área privativa, 250m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 195356 
Ofício: 1. 

8444416432620 177.173,38 278.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
462 COND RES 

PARQUE DOS 
CEDROS 

AVENIDA DOS 
ANDRADAS N. 
550 Apto. 34, 
BLOCO 01 

COND 
RES PQ 
DOS 
CEDR  

Apartamento, 47,64 
m2 de área privativa, 
0,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 190349 
Ofício: 1. 

8787701344583 78.781,14 136.000,00 

463 VITTA JARDIM 
DOS 
FLAMBOYANTS 

RUA JOAO 
CARVALHO 
RUFINO N. 
1400 Apto. 21, 
BL B TORRE 5 

SANTA 
MARTA  

Apartamento, 43,06 
m2 de área privativa, 
0,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 387858 
Matrícula: 204511 
Ofício: 2. 

8787712589841 87.819,45 150.000,00 

464 VILA RECREIO RUA 
ITAGUACU N. 
1521 

IPIRANGA  Casa, 125 m2 de área 
privativa, 154m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, 2 sls, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 77372 
Ofício: 1. 

8555509900251 118.961,00 189.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SANTO ANDRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
465 COD RES RIO 

DE JANEIRO 56 
RUA RIO DE 
JANEIRO N. 56 
Apto. RESI, 
RESIDÊNCIA 
05 

CIDADE 
SAO 
JORGE  

Apartamento, 70,86 m2 
de área privativa, 
300m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 114399 
Ofício: 2. 

1444413090720 215.412,23 338.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: SANTOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
466 VIVAMAR - 

CONDOMÍNIO 
CANÁRIO 

RUA CESAR 
AUGUSTO 
DE CASTRO 
RIOS N. 286 
Apto. 152,  
BL 02 

AREIA 
BRANCA  

Apartamento, 46 m2 de 
área privativa, 1m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, AÇÃO DE 
EXECUÇÃO - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 0000 Matrícula: 
94616 Ofício: 1. 

8787704253333 139.015,11 230.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO BERNARDO DO CAMPO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
467 EDIFÍCIO 

PORTUGAL 
AVENIDA 
MOINHO 
FABRINI 
N. 592 
Apto. 92, 
BL 03 

JARDIM 
BRASILIA  

Apartamento, 59,51 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 021.043.103.314 
Matrícula: 68435 Ofício: 2. 
Imóvel com ação judicial: 
10109374320228260564. 

1555532317496 197.567,43 310.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DO RIO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
468 PARQUE RIO 

MAINE 
RUA 
OSWALDIR 
TARANTO N. 
1150 Apto. 201, 
BLOCO 03 

JARDIM 
PARIS  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, AÇÃO 
JUDICIAL - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
0000 Matrícula: 203995 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
50053072520244036324. 

8787707039022 84.892,14 145.000,00 

469 S THOMAZ II RUA DIOLINDA 
FRANCISCHINI 
FRASSATO N. 
SN, LT 05 QD 
20 

RESIDENCIAL 
SAO THOMAZ 
II  

Terreno, 0,01 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno. IPTU: 
0267547000 Matrícula:  
160.100 Ofício: 1. 

8444424876117 53.260,44 92.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DOS CAMPOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
470 PQ CAMPO DAS 

HORTENCIAS 
RUA DAS 
MARULAS 
N. 51 Apto. 
203, BL 10 

JARDIM 
SAO 
JOSE  

Apartamento, 40,28 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 

8555539246029 86.266,34 160.000,00 
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IPTU: 82017000220000 
Matrícula: 39356 Ofício: 2. 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
471 RES SPAZIO 

SAN PABLO 
RUA JANUARIO 
ZINGARO N. 436 
Apto. 308, BLOCO 
04 

CAMPO 
LIMPO  

Apartamento, 45,87 m2 
de área privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
168.100.0238-2 
Matrícula: 361289 Ofício: 
11. Imóvel com ação 
judicial: 
10283330720218260002. 

8444413577652 143.508,51 228.000,00 

472 CJ HABIT SAO 
PAULO LESTE 
CG 
GUAIANAZES E 

RUA BAIA DE 
JAPERICA N. 68 
Apto. 12B, BLOCO 
11B 

GUAIANAZES  Apartamento, 45,35 m2 
de área privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 138.367.0506-1 
Matrícula: 111477 Ofício: 
7. 

8444401556680 91.570,92 150.000,00 

473 SPAZIO 
CHACARA DAS 
FLORES 

AVENIDA 
APARECIDA DO 
RIO NEGRO N. 487 
Apto. 1205,  TORRE 
2 

JARDIM IRIS  Apartamento, 43,74 m2 
de área privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 180390 Ofício: 
16. 

8787703438062 153.193,14 250.191,11 

474 CONDOMINIO 
ATUA MOOCA II 

RUA ODORICO 
MENDES N. 206 
Apto. 102,  TORRE 
B 

MOOCA  Apartamento, 42,05 m2 
de área privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
004.016.0218-4 
Matrícula: 168571 Ofício: 
7. 

1444406363016 197.567,43 310.000,00 

475 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
PEDRA 
BRANCA 

RUA 
DESEMBARGADOR 
RODRIGUES 
SETTE N. 365 Apto. 
131, BLOCO 05 - 
ED TURMALINA 

SANTANA  Apartamento, 50,9 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU:  
127.310.0004-9 
Matrícula: 71636 Ofício: 
3. 

8444415935599 147.914,48 235.000,00 

476 COND RES DEZ 
NORDESTINA 

AVENIDA 
NORDESTINA N. 
2800 Apto. 909, 
TORRE 2 

SAO MIGUEL 
PAULISTA  

Apartamento, 40,95 m2 
de área privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 139.337.0023-9 
Matrícula: 244293 Ofício: 
12. 

1787700985897 139.731,97 222.000,00 

477 CONDOMÍNIO 
UPPER OFFICE 

AVENIDA 
MOFARREJ N. 348, 
SL 1511 

VILA 
LEOPOLDINA  

Sala, 29,13 m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem, Com direito ao 
uso de 1 vaga de 
garagem conforme 
descrito na matrícula. 
IPTU: 09700306852 
Matrícula: 134465 Ofício: 
10. 

10203261 139.619,52 231.000,00 

478 PATEO 
PICASSO 

RUA JOSE DA 
COSTA DE 

VILA 
MATILDE  

Apartamento, 40,72 m2 
de área privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 2 qts, 

8444429436000 106.667,03 180.000,00 
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ANDRADE N. 105 
Apto. 53, TR 3 PV 5 

WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
14720503313 Matrícula: 
108021 Ofício: 16. 

479  RUA IPOEMA N. 84 VILA 
PRUDENTE  

Casa, 149,2 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
149.176.0048-1 
Matrícula: 73355 Ofício: 
6. 

8319100003269 286.791,44 450.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO VICENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
480 EDIFICIO 

TUMIARU 
AVENIDA 
EMBAIXADOR 
PEDRO DE 
TOLEDO N. 
593 Apto. 
1003 

CENTRO  Apartamento, 101,5 m2 
de área privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
13.00006.0094.00593.076 
Matrícula: 120004 Ofício: 
1. 

1444411831979 323.755,66 508.000,00 

481 COND ED RES 
ILHA DE SÃO 
VICENTE 

RUA MARIO 
DAVIS 
LERNER N. 
222 Apto. 23 

JARDIM 
RIO 
BRANCO  

Apartamento, 49,71 m2 
de área privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 71-04858-11-81-
00222-023 Matrícula: 
153020 Ofício: 1. 

8444414829620 113.025,32 187.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SERRANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
482 COND VITTA 

BELA FONTE 
 AVENIDA 
LEOLINO 
GONCALVES 
DE OLIVEIRA 
N. 661 Apto. 32, 
BL B TORRE 1 

Serrana  Apartamento, 43,06 m2 de 
área privativa, 10014,63m2 
de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1051949 Matrícula: 15608 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 5000205-
54.2025.4.03.6302. 

8787711671692 84.892,14 145.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SOROCABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
483 COND RES PQ 

SERRA DO 
HORTO 

ALAMEDA 
DO 
HORTO N. 
454 Apto. 
201, BL 08 

CAGUASSU  Apartamento, 43,2 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
36.61.43.0435.08.005 
Matrícula: 213514 Ofício: 
1. 

8787702905503 114.838,57 190.000,00 

484 LOTEAMENTO 
MARIA DOS 
PRAZERES 

RUA 
SERRA DA 
ESTRELA 
N. 170, QD 
C, LT 19A 

CAJURU 
DO SUL  

Casa, 54,77 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno. IPTU: 
771213001901000 
Matrícula: 146457 Ofício: 
1. 

10203823 90.161,30 154.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: UBATUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
485  RUA 

TENENTE 
MANOEL 
BARBOSA 
DA SILVA 
N. 692, 
LOTES 1, 2, 
3, QUADRA 
32 ESQ R 
SRG 
EUBER 

MARANDUBA  Casa, 315,26 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 3 
WCs, sl, cozinha, Existe 
área a averbar. IPTU: 
09018001 Matrícula: 53368 
Ofício: 01. Imóvel com ação 
judicial: 
50023857220224036100. 

10143525 799.190,54 1.430.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: VALPARAISO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
486 LOT JD 

MISSISSIPE III 
 RUA JOSE 
DE FATIMA 
AMARO N. 
77 

JARDIM 
MISSISSIPE 
III  

Casa, 44,95 m2 de área 
privativa, 160,65m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 129957 Matrícula: 
1328 Ofício: 1. 

8787711778012 88.664,12 151.442,74 

 
 

Estado: TO 
Cidade: PALMAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
487 PALMEIRA 

IMPERIAL 
 RUA 1-B 
N. SN 
Apto. 205, 
BL 04 - 
QUADRA 
ACSUNE 
50 - LOTE 
09-A, CJ 

PLANO 
DIRETOR 
NORTE  

Apartamento, 42 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 150975 
Ofício: 1. 

8787704756718 103.704,06 175.000,00 

488 CONDOMÍNIO 
FLORESTA 

ALAMEDA 
03 N. S/N 
Apto. 401, 
LT 20 QD 
ARSO-61 
CJ LT L 

PLANO 
DIRETOR 
SUL  

Apartamento, 64,69 m2 de 
área privativa, 2452,31m2 
de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, AÇÃO 
JUDICIAL - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 1.4444.0508420-2 
Matrícula: 100768 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
10091093120204013500. 

1444405084202 129.661,20 206.000,00 

489 COND RES DAS 
ARTES 

ARSE 23 
ALAMEDA 
1 N. S/N 
Apto. 
COBE, BL 
B GAUDI - 
LT 07 QD 
ARSE 23 

PLANO 
DIRETOR 
SUL  

Apartamento, 252,06 m2 
de área privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 5 qts, 
varanda, a.serv, 5 WCs, sl, 
lavabo, cozinha, 3 vagas 
de garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 109594 Ofício: 1. 

1555521925783 982.101,34 1.541.000,00 

490 COND COLINA RUA NSB, 
QDACSU, 
LT 04, BL 
02, SL 34 

PLANO 
DIRETOR 
SUL  

Comercial, 20,93 m2 de 
área privativa. IPTU: 
102091 Matrícula: 107532 
Ofício: 01. Imóvel com 
ação judicial: 
10030678820204014300. 

10011723 33.997,51 76.000,00 
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Estado: TO 
Cidade: SANTA FE DO ARAGUAIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
491   RUA IPÊ N. 

SN, SN, 
QD07 LT11 
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